
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU, TEKNOLOGIA- JA YMPÄRISTÖALA
Konetekniikan insinöörikoulutus KEVÄT 2015
Iisalmi/monimuotoryhmä
Ryhmätunnus: EKM12SK Päivitetty 2.1.2015

vk 2 vk 3 vk 4 vk 5 vk 6 vk 7 vk 8 vk 9 vk 10 vk 11 vk 12 vk 13 vk 14 vk 15 vk 16 vk 17 vk 18 vk 19 vk 20 vk 21
6.1. 13.1. 20.1. 27.1. 3.2. 10.2. 17.2. 24.2. 3.3. 10.3. 17.3. 24.3. 31.3. 7.4. 14.4. 21.4. 28.4. 5.5. 12.5. 19.5.

TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT KEPR2 KEPR2 KUNPI TUOJÄ KUNPI
TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL ROBOT KEPR2 KEPR2 KUNPI TUOJÄ KUNPI

TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ KUNPI CAM KUNPI
TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ ROBOT SIMUL ROBOT SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ KEPR2 TUOJÄ KUNPI CAM KUNPI
TUOJÄ TUOJÄ SIMUL SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ SIMUL TUOJÄ TUOJÄ CAM

8.1. 15.1. 22.1. 29.1. 5.2. 12.2. 19.2. 26.2. 5.3. 12.3. 19.3. 26.3. 2.4. 9.4. 16.4. 23.4. 30.4. 7.5. 14.5. 21.5.
JOTYH JOTYH VALAM JOTYH FMS JOTYH JOTYH VALAM KEPR2 CAM VALAM CAM VALAM CAM
JOTYH JOTYH VALAM JOTYH FMS JOTYH JOTYH VALAM KEPR2 CAM VALAM CAM VALAM CAM

JOTYH JOTYH FMS JOTYH VALAM JOTYH JOTYH FMS VALAM CAM CAM CAM CAM CAM
JOTYH JOTYH FMS JOTYH VALAM JOTYH JOTYH FMS VALAM CAM CAM CAM CAM CAM

FMS VALAM FMS VALAM CAM
10.1. 17.1. 24.1. 31.1. 7.2. 14.2. 21.2. 28.2. 7.3. 14.3. 21.3. 28.3. 4.4. 11.4. 18.4. 25.4. 2.5. 9.5. 16.5. 23.5.

KEPR2 TUOJÄ ROBOT FMS VALAM FMS FMS JOTYH JOTYH ROBOT KUNPI CAM KUNPI
KEPR2 TUOJÄ ROBOT FMS VALAM FMS FMS JOTYH JOTYH ROBOT KUNPI CAM KUNPI

KEPR2 TUOJÄ ROBOT FMS VALAM FMS FMS JOTYH JOTYH ROBOT KUNPI CAM KUNPI
KEPR2 TUOJÄ ROBOT FMS VALAM FMS FMS JOTYH JOTYH ROBOT KUNPI CAM KUNPI

Tauko 11.15-11.45
SIMUL FMS KEPR2 SIMUL ROBOT KEPR2 ROBOT KEPR2 FMS ROBOT CAM KUNPI KEPR2
SIMUL FMS KEPR2 SIMUL ROBOT KEPR2 ROBOT KEPR2 FMS ROBOT CAM KUNPI KEPR2

SIMUL FMS KEPR2 SIMUL ROBOT KEPR2 ROBOT KEPR2 FMS ROBOT CAM KUNPI KEPR2
SIMUL FMS KEPR2 SIMUL ROBOT KEPR2 ROBOT KEPR2 FMS ROBOT CAM KUNPI KEPR2

Tunnit 8 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 5 18 18 18 5 18 5 0

Tunnit luokassa F-2014 Vapaa Tunnit yhteensä: 275

LÄHI
ETÄ

Kevään
op:t:

Kevään
tunnit: Sähköposti: Moodle:

LÄHI 28 https://posti.savonia.eu https://moodle.savonia.fi/login/

LÄHI 28 Luokan ryhmäsähköposti: Opiskelijahallintojärjestelmä:
teku-ekm12sk@savonia.fi http://wilma.savonia.fi.

LÄHI 28
Atk-ongelmat Uusintatentit keväällä 2015:

LÄHI 56 Service Desk, 044 785 7088
sd@savonia.fi Tentteihin ilmoittaudutaan Wilmassa:

LÄHI 20 http://wilma.savonia.fi.

LÄHI 28
Osoitteet

LÄHI 20 Savonia-ammattikorkeakoulu
Teknologia- ja ympäristöala, Iisalmen toimipiste

LÄHI 28 PL 72 (Haukisaarentie 2)
74101 IISALMI

Robotiikka, 4 op LÄHI 36
Terho Jalkanen ja Aku Tuunainen Savonia-ammattikorkeakoulu

Teknologia- ja ympäristöala
PL 88 (Opistotie 2)

30 272 70101 KUOPIO
Yhteyshenkilöt:
Koneala/Iisalmi: Koneala/Kuopio:
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen,  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi Koulutusvastuupäällikkö Timo Lipponen, 044 785 6343, timo.lipponen@savonia.fi
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen, 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi Opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388, ari.vuoti@savonia.fi

Opintosihteeri Pirjo Koponen, 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi

3

EKN0052

EKR0090

OPOHJ
Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Opintojen ohjaus ja yritysvierailut LÄHI

4ROBOT

FMS

Veli-Matti Tolppi, veli-matti.tolppi@savonia.fi
EKR0071

3

3

11.45-12.30
12.30-13.15

13.30-14.15
14.15-15.00

2

3

7

JOTYH

FMS-tekniikka, 3 op

Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Kehittämisprojekti 2, 7 op

Johtajuus ja työhyvinvointi, 3 op

CAM
EKR0080

EKZ5020
KEPR2

Tauko 15 min

20.15-21.00
Torstai

17.00-17.45
17.45-18.30

Tauko 15 min
18.45-19.30
19.30-20.15
20.15-21.00

Lauantai
8.00-8.45
8.45-9.30

19.30-20.15

Tiistai
17.00-17.45
17.45-18.30

Tauko 15 min
18.45-19.30

9.45-10.30
10.30-11.15

SIMUL

Tuovi Pietilä

Antti Alonen, antti.alonen@savonia.fi
Simulointi, 3 op

Juhani Niiranen, juhani.niiranen@toolfac.fiTUOJÄ

CAM-ohjelmointi, 3 op

Kunnossapito, 2 op

Petri Lehikoinen

Tuotantojärjestelmät, 3 op

Janne Raatikainen, janne.raatikainen@normet.fi

EKQ0031

Tauko 15 min

ECB8100

2KUNPI

EKR0060

Valaminen, 2 op
Mika Mäkinen, mika.makinen@savonia.fi

EKR0040
VALAM

3


